

Samstrøm A/S

Tårnvej 24, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 36 05 46 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

Kristine Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Samstrøm A/S
Tårnvej 24
7200 Grindsted

CVR-nr.: 36 05 46 97
Stiftet: 18. juni 2014
Hjemsted: Grindsted, Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
2. regnskabsår

Bestyrelse

Jørgen Mosegaard, Formand
Ib Sandberg Melsen, Næstformand
Jens Oluf Jørgensen
Kurt Lindy Nielsen
Tommy Flugt

Direktion

Martin Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elhandelsvirksomhed i henhold til elforsyningsloven, samt dermed beslagtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 26.364.019 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 779.923 kr. mod -321.161 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 1.469.354 kr., nemlig fra 7.121.090 kr. til 8.590.444 kr.

Årets regnskab er det første regnskab efter erhvervelsen af kundeportefølge fra ScanEnergi A/S. Dermed er det også første regnskab, der giver et reelt billede af omsætning og dækningsbidrag i selskabet.

Øvrige forhold

Årets resultat er i 2015 positivt påvirket af, at der blandt en række af Samstrøms ejere, er indført fjernaflæsning, hvorfor forbrug tidligere blev aflæst primo til medio december, nu faktisk aflæses den 31. december.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2015</u>	<u>18/6 - 31/12</u> <u>2014</u>
Nettoomsætning	26.364.019	0
Direkte omkostninger	-21.070.048	0
Andre eksterne omkostninger	-3.075.097	-402.050
Bruttoresultat	2.218.874	-402.050
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.200.948	0
Resultat før finansielle poster	1.017.926	-402.050
Andre finansielle indtægter	0	3.889
Øvrige finansielle omkostninger	-3.340	0
Resultat før skat	1.014.586	-398.161
1 Skat af årets resultat	-234.663	77.000
Årets resultat	779.923	-321.161
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	779.923	0
Disponeret fra overført resultat	0	-321.161
Disponeret i alt	779.923	-321.161

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	3.994.989	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.994.989	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.200	0
Materielle anlægsaktiver i alt	202.200	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	296.000	296.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	296.000	296.000
Anlægsaktiver i alt	4.493.189	296.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.174.966	0
Udsudte skatteaktiver	18.000	77.000
Andre tilgodehavender	139.855	93.344
Tilgodehavender i alt	1.332.821	170.344
Likvide beholdninger	8.590.444	7.121.090
Omsætningsaktiver i alt	9.923.265	7.291.434
Aktiver i alt	14.416.454	7.587.434

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.163.174	1.000.000
5 Overført resultat	8.019.393	6.178.839
Egenkapital i alt	9.182.567	7.178.839
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.193.049	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.118.594	0
Selskabsskat	175.663	0
Anden gæld	746.581	408.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.233.887	408.595
Gældsforpligtelser i alt	5.233.887	408.595
Passiver i alt	14.416.454	7.587.434

Noter

	1/1 - 31/12 2015	18/6 - 31/12 2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	175.663	0
Årets regulering af udskudt skat	59.000	-77.000
	234.663	-77.000
2. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Tilgang		4.993.737
Kostpris ultimo		4.993.737
Årets afskrivninger		998.748
Af- og nedskrivninger ultimo		998.748
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.994.989
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang		404.400
Kostpris ultimo		404.400
Årets afskrivninger		202.200
Af- og nedskrivninger ultimo		202.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo		202.200
	31/12 2015	31/12 2014
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
Kontant kapitaludvidelse	163.174	0
	1.163.174	1.000.000

Aktiekapitalen består af 1.163.174 aktier á 1 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.178.839	0
Årets overførte resultat	779.923	-321.161
Overført fra overkurs ved emission	<u>1.060.631</u>	<u>6.500.000</u>
	<u>8.019.393</u>	<u>6.178.839</u>